
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 6  Απριλίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:3259/Α1-2400 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10 Πειραιάς
Πληροφορίες: Φραγκουλόπουλος Νικόλαος
Τηλέφωνο: 2131353050 
Fax: 2131353037
Ε-Μail: NikFrag@Statistics.Gr

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη Έρευνα Διάρθρωσης Επιχειρήσεων Εμπορίου, 
Πωλήσεων  και  Επισκευών  Αυτοκινήτων  και  Δικύκλων  και  Λιανικής  Πώλησης 
Καυσίμων, έτους 2010.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. -Τις διατάξεις :

α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 

φορολογικής  δικαιοσύνης  και  αντιμετώπιση  της  φοροδιαφυγής»  βάσει  του  οποίου 
επανήλθαν  σε  ισχύ-μέχρι  την  έκδοση  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές  πηγές  κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με  τις  παρ.  2  και  3  του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,

2.-  την  υπό  έκδοση  κοινή  Υπουργική  απόφαση  με  θέμα  «Έγκριση,  προκήρυξη  και  ανάθεση 
διενέργειας  των  Διαρθρωτικών  Ερευνών  Επιχειρήσεων  Εμπορίου,  Διαχείρισης  Ακίνητης 
Περιουσίας,  Ενημέρωσης,  Επαγγελματικών,  Επιστημονικών,  Τεχνικών  Δραστηριοτήτων, 
λοιπών δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών και Παροχής Υπηρεσιών-λεπτομερής ενότητα, 
έτους  αναφοράς  2010,  έγκριση  χρησιμοποίησης  στατιστικών  οργάνων  και  καθορισμός 
αμοιβής τους.», 

3.-  τα  Δ5-159/06-3-2012,  Δ5-191/19-3-2012  και  Δ5-233/5-4-2012  έγγραφα  της  Διεύθυνση 
Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου.

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-Β5Τ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.-  Ορίζουμε ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην 
ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2011 και απασχολούνται εντός του 2012 για 
τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  Έρευνας Διάρθρωσης Επιχειρήσεων  Εμπορίου, 
Πωλήσεων  και  Επισκευών  Αυτοκινήτων  και  Δικύκλων  και  Λιανικής  Πώλησης 
Καυσίμων έτους 2010.

Διαρθρωτική Έρευνα Επιχειρήσεων Εμπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και Δικύκλων
και Λιανικής Πώλησης Καυσίμων. 

Α/Α 
ΝΟΜΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ

1ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΑΖΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΓΚΡΙΖΙΩΤΗΣ ΑΔΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΔΑΝΕΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΔΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12 ΔΙΠΛΑ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ
14 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16 ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
19 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
20 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
21 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
22 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
23 ΚΑΝΑΒΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
24 ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
25 ΚΟΥΡΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
26 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
27 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
28 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
29 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
30 ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
31 ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
32 ΜΕΣΣΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
33 ΜΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
34 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
35 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
36 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
37 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
38 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
39 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
40 ΠΑΠΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
41 ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
42 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
43 ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
44 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-Β5Τ



45 ΣΑΜΠΑΧ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΛΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
46 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
47 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48 ΣΤΕΡΝΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
49 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ
51 ΤΣΙΛΙΜΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
52 ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
53 ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
54 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
55 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
56 ΧΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΖΟΖΕ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
57 ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
58 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
59 ΒΡΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
60 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
61 ΜΠΕΝΑΒΕΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
62 ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της Έρευνας.

3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
ο  κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα  γίνει  από  τον  Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Διανεμητικού 
Εμπορίου της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και Υπηρεσιών και η θεώρησή τους 
από την Προϊσταμένη της προαναφερθείσας Διεύθυνσης.

4.-  Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην  απόφαση  καθορισμού  αμοιβής  Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

Ο Πρόεδρος
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                               Ανδρέας B. Γεωργίου
1. Γραφείο κ. Προέδρου  
2. Γενική Διεύθυνση Διοίκησης και Οργάνωσης         Ακριβές Αντίγραφο
3. Γενική Διεύθυνση Στατιστικών Ερευνών Η Προϊσταμένη του Τμήματος
4. Διεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος   Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης

και Νήσων Αιγαίου
5. Διεύθυνση Οικονομικής Διοίκησης 
6. Διεύθυνση Στατιστικών Τομέα Εμπορίου Λουκία Στάμου

και Υπηρεσιών
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης

Τμήμα Επιθεώρησης και Ιδιωτών Συνεργατών

3

ΑΔΑ: Β4Ω06ΣΙ-Β5Τ


